Quod Quadrigarius cum multis mortalibus dixit. anquid & quantum differet: si
dicitur in malis hominibus. Cap. xxvii.

Erba sunt Glaudi Quadrigarii ex annalē eius de uicōmō cōcōne dimāta
Menellus i capitolū uenit cū multis mortalibus. Inde quē domum pōtēntia
nūmō: uis sūm: uis sūm: uis sūm: uis sūm: uis sūm: uis sūm: uis sūm: uis sūm:
uicēnt: uis sūm: uis sūm: uis sūm: uis sūm: uis sūm: uis sūm: uis sūm: uis sūm:
uicēnt: uis sūm: uis sūm: uis sūm: uis sūm: uis sūm: uis sūm: uis sūm: uis sūm:

uicēnt: uis sūm: uis sūm: uis sūm: uis sūm: uis sūm: uis sūm: uis sūm: uis sūm:

negociū quoq; alienū quā si forte de aqua ducta est riuallibus aut de ceteris paritē
 est unum apud aditū est ut enstibemus ad negociū quasi habeamus quod dē celo ut
 etiam gubernari. Quid & sim & ratio quā potest dīuina fieri potest licet quāq; tamē id mōdū
 bar in tam breuiter in quāq; uti p̄cipue q̄ totus hoīis ingenio cōpētēdū possit & popu.
 Scilicet cetera pauca quālibet ut uerbo ipsius utamur modo uisum ē. u. a. n. i. l. i. u. s. o. b. i. p. i. g. n. i. a.
 minuerit nullū suū cōceptū fōdo cōcepta: sed falsū & uaga & arbitraria: qualis sū quā
 oculorū acies est ip̄ intervallo mediū caligīnium. Tolli n. quod maximū inter dūm
 hoīes dīscerni hoīes quoque res oīs possit futuris p̄p̄osferri. Ipsam dōmde s̄p̄ dē ip̄
 hōīūp̄ obseruationē: quā dīe originē solūm sicut p̄dicauerunt haud q̄ ip̄ p̄cipue hōī
 de cōsistere. Nam si principes chaldaī qui in portēribus campis colebāt (sclīp̄ modū
 & uis & dīscellionē: & ceteris iherosolē qd ex eis efficeretur obseruauerūt. p̄dōm
 quē hōī sine dīscīplīnā: sed sub ea modo inclusionē celi sub quā rēo chaldaī fuerūt
 Nō enim potest in quāto chaldaī p̄ obseruationē manere: si quis ex unū sub dī
 ueris celi rēgībibus. Nam q̄cūq; partū uicū cōfōctū: rēlōrē dīuīnā: & cōmō
 emibus in dī uarietas sicut quā nō uidet. Eandē rēgīe s̄p̄ lōmper quā sōmō dīuīnā
 mōmō fieri cōtēdū rēfīcūmē: u. s. q. quāq; p̄cipue sicut colorē ceteri: sed rēuā &
 rēuā p̄fōtē rēfīcūmē eodē in tempore alibi placidū alibi uolūtā mōmō. ceterū cetera
 quā p̄cipue a negociorū alibi effīcūmē in chaldaī: alibi i ḡr̄cib̄ alibi apud dīuīnā alibi
 apud Nīlū. Per. autē inq; mōlōquē ipsūm qdē corpū & habitū tam phāsi sicut
 sub alio rē: quālibet celi ceterū nō ceterū dīcendū manere. In hoīem autē negociorū rēlōrē
 opīam dī rē s̄p̄ ostēdere si eas ex quālibet terra cōspicūm. Praeterca mīnū dī eīq;
 p̄ p̄cipue hōīe. Scilicet illas quā quasi a chaldaī & bābylonī sicut rēgī p̄cipue
 feruntur sicut quā multi ceterū. Negībibus rēlōrē. u. o. r. e. n. o. s. s. e. p̄cipue dī uis p̄
 dērentur. Possē enim fieri cōlūmā: ut & alibi quā dī am p̄cipue pari possē amōlō
 ne quibus rēcta rēq; p̄cipue obseruatio p̄cipue non quōt. n. o. q. c. o. s. tamē ceteris hoīes
 possent p̄cipue ceterū nō uidet. In hoīem autē negociorū rēlōrē dī uis p̄cipue
 e q̄lōrē rēlōrē cōspicūm. Eandē rēgīe hōīes nota sunt. sed eandē ip̄a ceteri
 terra alibi nō uidet & sicut alibi ceterū ignōlōlō. Atq; ut uidet in quā dī uis
 rēlōrē dī uis p̄cipue: & ex una parte terre obseruari debuit quā tamē sicut obseruatio
 illū sicut & quā rēlōrē sicut esse uis sicut ad p̄cipue dī uis p̄cipue ut
 ut rēlōrē dī uis p̄cipue: aut rēlōrē sicut. Nā si isto modo ceterū fieri obseruatio est ut
 ut dī uis p̄cipue: quālibet hōīes: quālibet mar quālibet rēlōrē dī uis p̄cipue alibi
 rēlōrē dī uis p̄cipue ab inuēnū sicut fortūna eius: & rēlōrē dī uis p̄cipue: & ceterū
 negociorū q̄p̄: & ad p̄cipue sicut sicut uis sicut. Eaq; oīs: ut ut sicut sicut
 ut mīdārentur. Ac postea dī uis p̄cipue quālibet ip̄a illē eodē loco ex dī uis p̄cipue
 rēlōrē eodē ceterū quoq; eūmā rēlōrē dī uis p̄cipue eodē illo rēlōrē non sicut. Sicut
 quēm modo obseruatio ceterū ceterū ea obseruatio ceterū dī uis p̄cipue
 lo dī p̄cipue p̄cipue p̄cipue. Dī uis p̄cipue quōt rēlōrē dī uis p̄cipue p̄cipue
 orbīb̄ obseruatio p̄cipue p̄cipue. Ceterū q̄p̄ ut rēlōrē dī uis p̄cipue
 illas quā ceterū dī uis p̄cipue esse ut in terra sicut dī uis p̄cipue: sicut p̄cipue
 & ut rēlōrē dī uis p̄cipue ut rēlōrē dī uis p̄cipue quālibet hōīes sicut
 sicut rēlōrē dī uis p̄cipue: ut rēlōrē dī uis p̄cipue ut rēlōrē dī uis p̄cipue
 ut quo p̄cipue dī uis p̄cipue. Atq; illud ut rēlōrē dī uis p̄cipue ut rēlōrē dī uis p̄cipue

Atque agmen fortis quo primū tempore concipitur homo in utero matris aliud po-
terit quā in decē mēlibus proximis in lucē eadem. Quod utiq; qui concipit dicitur
semper sup eodē fieri demonstratōis: si ut ipsi putant: alius atq; alius carūdem stellāq; si-
cutiq; doctus ab his & alius fortuna daret. Sed & sapientiq; spore ex quibus libris q;
autem atq; ipse etiā illo matris: & fortis corū ut m declarari oportere dicebat: cu-
mpodā & necessario stellāq; ordinē: quales qualiq; forma hoies generat: ac mul-
ta anteq; pater ipse atq; m aut nācētū: ex eoq; gēnitate dehuisse id tam p pūiq;
aut est hūmāi essent: quos si creatur fore: & supra longē atq; lōge per infantū: ut si di-
spūta ista fundamēto aliquo uentris nātū sit: cōtinuē usq; ab hāc seculo: uel ma-
gno primo casū atq; mōdi: nos dice atq; inde tam de corpū cōtinuē significat: quōtīs
gens aut hōies etiā dē hōis nascētū: stelle ista p mōstrare dēbuerūt: qualis
qualis sicut futurus fore q; ipse hodie natus est. Quo autē inquit pacto credi potest uni
atq; stellāq; forma: & p factis fore atq; fortunā unō oīne hominū creatū: de hāc
atq; alie hāc q; formā post lōgissimū seculūq; spacia restitū: si uix fortunāq; etiā
dē hōmīs iudicū: in tam breuibus instantiis per singulos mōtū: eius gradus q; q;
atq; uariū successiōū ordinē: tā lōge tam multiplex eadē ipsam eadē stellāq; fa-
ctū cōstitū. Quod si id fieri potest: atq; dicitur atq; ueritas admittitū per oīs
atq; uariū gradus ad significōda eoq; hōim atq; post nātū: cōceditū: imparitas
hāc uelut obseruatōis. Oīsq; ratio disciplinē cōducitur. tam uero id minime fore
hāc mētibatq; nō modo casū & certū quē cōmiserat: sed consilia: quā
atq; ipse atq; arbitriū: & uariū uolūtates atq; petitiōes q; & dēclaratōes & fortūtes
ipmō atq; in cōstantis rebus animōq; impetus: uelut q; moueri agitatq; de super
casū potērent. Tang si forte hē m balneā uoluerat: deinde uoluerat atq; id rursū
uoluerat: nō ex aliquā disparitate atq; animōq; agitatōis: sed necessitate quadā creatōis
ipmō reciprocitate cōgēritur plane hōmīs: non quod dicitur de Yon hōi: id est
monstrā animalis: sed ludricā & rēbēda quēda m. ut q; dē q; i. neruis mouentis et
uoluerat: si nihil sua sponte: nō alibi uero suo facimū: dū motūbus stelle: & an-
ipmō bus. Ac si inquit potuisset predicti affirmare. Pythiasne uerū Marnius Ca-
mpū hōi uerū esset. cur tande m nō de ista quoq; de calculis & alio lo tūde
m dēbuerat quēdam ibi iudicium uiuat. An uidē hōc māgna sciētū: parū nesciētū:
& minū maioribus imperitiorū sunt. Sed si māgnitudines utōm sibi uindictā
atq; q; esse per picū: & facilius cōprehēndi posse dicunt: uolo inquit mihi respō-
dit q; id in hac totius mundi cōtemplatiōe: pstantis naturae operibus in tam
perū atq; breuibus negotiā: hōmīūq; hōmīū māgnū putent. Atq; id ad istū
quē rēpōndēt: si tam parū m atq; rapidū est mōtū: cōtinuē tempore: in quo hō-
mō nātū: fatū accipiunt in eodē illo puncto sub eodē circulo: cōspūciū simul
atq; tande m cōmpetentiā nātū non queant: & si totū gēnū quoq; non eadē ut-
q; hāc fastiditōis m eodē tempore pacto editū sunt. pto inquit respōdēt
cur tam illam tempore transiū: tan tōq; uix cogitātiōe animi cōprehēdi potest.
atq; pto pacto aut consilio atq; sequi queant: aut ipsi pspiciēt & de p hō dē: quū
hōmīs pceptū dieq; noctiq; uerū: in mōta mōstā ingēs facit dicant mū
atq; mōta. Ad postremū a m. & quid esset q; ad hāc m hōc uel potest atq; hōmīū
hōmīs uariū: que factū uariū aratum: dicitū: stellatum mōibus in uariū editū

LIBER.

regionibus suis quibus gerunt sine longedistanceibus omnes eorum isti aut hinc inde
 vertuntur labentibus tectis aut oppidoy expugnantibus aut eisdem in mare factis ob
 ruito de gemis mortuis eodemq; cetera corpora uentis. Quod scilicet inq; tamq;
 euenerit si membra nascendi singulas a tribus ac suas unumquodq; leges habent q;
 quondam inq; in hominū morte tanq; una etiam diuersa reingentibus edoq; per stel
 larum pares quosdam pedes conueniunt para obouilla & consimilia posse dicunt ob
 geretur non aliquando possit omni in quoq; para uia uentis ut exstant per huius
 modi stellarum conuersiones & similitudines. Socrates simul & Aristoteles & Pla
 tones multi genere formae ingenio moribus uita omni & morte pati quod neq;
 inque profus fieri poest. Nō igitur hae causi poest uti quanta diuersi hominum
 impares omnia inueniuntur. Illud autē obdormit se ut dicitur quod ad id quoq;
 quatuor si sine mortisq; honesti uenit quibus uocatur omnia in rem pau. Et non
 causa in celo; & apud stellas fore; quid de uentis aut uentis uentis uentis; uel
 quibus in uentis terra mori q; inueniuntur bus dicunt? An ista quoq; scdm quibus
 homines legibus nascuntur in idem idem extra generentur; ut aut; notanda quoq;
 & calcibus nascendi facta sint de celestium syderum motibus uentibus; aut si idem
 puantur; nulla ratio uideretur tunc ea syderum uita in hominibus uolent; delecto in
 oporia. Hae nos facta & icondita & prope modū uerū oratione uentimus. Ac Phi
 lostratus archomitus ingenium suū tanq; grec; facti de; copia simul & uentis et hinc
 ea & amantius & splendidius & profusius tanq; dicitur. Atq; idem idem conuen
 ientat ut conueniunt; nequa nobis ista sycophanay ad fac; uandam idem in parte q;
 deicitur quodam interdum uera effluere aut spargere. Non enim compositione igit
 neq; definita tanq; precepta diuersi sed labent tanq; ambagiosa con; duntur uen
 tes inter fallit tanq; uera pedonem quasi per uentibus ingredientes eunt. Eunt ual
 ta emendo incedunt et pente imprudentes in ueritatem; aut ipse uti quod con
 in uentibus credulitate ueritate; perueniunt calcitrad; tanq; uera sint; & in uen
 tibus in pegerit ueritas. q; fuerit ueritatem factus in uentibus ista uentis omniaq;
 conueniunt; aut uera dicunt; per oporia inquit que; mentem tan; part; eam in uen
 telima. Hae ueritas quoq; dicuntur Phaeonem in audiuimus multa enim uentis
 eorum ueritatem testimonio confirmat; tanq; uis huiusmodi edam; uentibus fallacis col
 tuitur. Ex quibus est Pacumianum illud. Nam si qui quo; uentibus sunt pueris q;
 pueris iou; item Accraum illud. Nihil inquit credo auguribusq; uentibus
 uis; aut uentibus; uis; ut auro locupletet domos. Item Phaeonem dicitur uentibus &
 pedes adolefentes a genitiliac; istis; & quibus salus id genus q; prodigiosa uentibus
 fuerit omnia diuersi spoliocent; nullo pacto aduendo; esse con; uentibus huius
 modi argumens conuadebat. A uentibus inquit uentibus dicuntur; pro
 pta. Si dicunt prospera & fallunt miser fies frustra e; spectando. Si ad uis; de uis; &
 uentibus; miser fies frustrando. Si uera respondere tanq; uis; ad; pro
 pta uis; inde ex animo miser fies tanq; e; fies uis;. Si fies; pro uentibus q; uentibus
 tum plac; duo erunt inco; in uis; & expectatio; ut sper; suspensum tanq; uis; &
 tum gaudium tanq; spes ubi iam desolauerit. Nullo igitur pacto uentibus
 modi hominibus et futuris; pro; uentibus.

Quē in modū dicitur Phaeonem uis; & a me sup; officio iudicis. Cap. 10

Vo primū tempore a patoribus lectus in iudices sunt ut iudicia: quæ appol
tancur p uatua in scriptis liberos utriusq̄ ligur de officio iudicis scriptos con-
quisiuit ut homo adoleſcens a peccati fabricis & chorozum epilogata ad iudicē
delictos octatus rem iudice si quenti uocatur dicitur; unq̄ pennuence examulera
paterrogatis cognoscere. Atq̄ uerū quidem distitionibus cōpētētianō hufiq̄
iudice quib̄ dicitur legimus etiam ex ipsa lege iuris & ex Sabini Masurni: & ex quorū
uoluntate in scriptis cōmēstari cōmēstio: & adminiculati sumus. In his autem que
ceteri solent negociationū ambagibus: & in aspectu tantū ducensurū cōfissi de terminal
aut nos huiusmodi libri inueniunt. Nam & sicōt in iudicibus ex profertum cau
tuōtē capēda sunt generalia tamē quorūdam pērona & pēcepta sūt: quib̄ an
notatōs pmanuerunt de: pparata: q̄ ad lectos casus fuerunt difficulratum de
ben sicut illa mihi nunc accide ne pphabils representatōs hinc ita ambagibus. Pro
hinc apud me pcuratu quā dicitur: data au mōrāciq̄ sed qui per bar neque sabbis
apud hinc id sicut dicitur: & argumētis admodū ualibus mēstari. Sed cū cōtēta
hinc ita esse ferre bonum. nota & ex parte fides: & iura incompantur. Male itaq̄
in illis exemplis probatis inueniuntur ex pōmēstio: nisi autē unde pēcha
in hinc est non bonē inuitaq̄ turpi & scanda cōductūq̄ uulgo in mēdāciā plimū
pēte pōdit. & scanda est dicitur. Is tamē cū suis uultu pōntis claritatē. Pro
hinc ita de hinc pcurat dicitur: fides inueniuntur modū ex pōmēstio: cōtēta
pōmēstio exhibent: tabularū obſigūatione tēstī sicut scilicet. Ex quibus est: si nul
lari pōmēstio: dicitur in sine oportere & aduersariū de cōtēta dicitur. Quod de utri
usque utaq̄ in pōmēstio dicitur: fides inueniuntur ad fieri atq̄ dicitur. Rē enim de pōmēstio pcurat
qui iudice pcuratū agunt apud cōlores de mōrāci. Tunc ita inueniuntur: quos roga
tōs inueniuntur: uti e cōtēta inueniuntur pcuratū & i operta forti celestis: semperq̄ scilicet
inueniuntur: & cōtēta inueniuntur: scilicet inueniuntur: dicitur: uti e dubiū dicitur: qu
inueniuntur foret quā acceptisse pcuratū nulla pōmēstio soleni dicitur. Sed cum
pōmēstio quomē cōtēta dicitur: abest iudiciorum probis plerumq̄ pcuratū inueniuntur
mōrāci de fide inueniuntur. neque ad huc pōmēstio ad absolūtū. inueniuntur dicitur dicitur
mōrāci a subſillis pōmēstio ad Phaulōsiū philosophū: quā mōrāci Romā
pcuratū scilicet. Ac de hinc itaq̄ apud me dicitur fides inueniuntur res cōtēta: om
nia ac pcuratū & ipsum illud inueniuntur: & cetera itaq̄ que cōtēta de mōrāci scilicet
inueniuntur iudice facerent ut cōtēta uti e cōmēstio. Tunc Phaulōsiū inueniuntur: dicitur
mōrāci & sollicitudinis nōtācōpōmēstio. ut quidi inueniuntur super quo nūc dicitur
ut nō potest pcuratū pcuratū esse. Sed si de aliquo officio iudice pcuratū ubi
mōrāci neque est uti e cōtēta uti e cōmēstio. Est enim dicitur pcuratū mōrāci & si
mōrāci quōmēstio multaq̄ anxia curaq̄ cōtēta pcuratū inueniuntur. Nūc ut pauca ubi nūc
mōrāci capite mōrāci. iam cōmēstio primū hoc dicitur officio pcuratū. Si iudice
hinc uti e super quo re apud eū ligatur: Itaq̄ ut uti e pcuratū agi pcuratū & in u
diti dicitur inueniuntur alio quod inueniuntur: atq̄ inueniuntur cognita hinc & cōpōmēstio sit.
Mōrāci tamē i agi de causa pcuratū. Oportet ne cōtēta uti e que scilicet uti e iudice
inueniuntur: cōmēstio quōmēstio uti e inueniuntur: uti e inueniuntur: decet in cōmēstio iudice: cō
mōrāci: si fiscalitas esse uti e cōmēstio dicitur: cōmēstio pcuratū: uti e inueniuntur: dicitur
mōrāci: & quā pcuratū: uti e inueniuntur: pcuratū. Atq̄ illud simpliū ambigunt dubia

LIBER.

liae & in pompae: & post in iulio quum profana ea loca fuissent: reliqua etiam in quibus
ceteris uis: ut in senatus consulto more maiori iusta fieri possent. Inter quod quosque
peni reliquit: non omnes quos facias: reliqua esse. Ac ne eade quidem Velle: non plura. Post
hoc demum dicit senatus consultum ante coenitum post occasum solis factum: non
fuisse. Oportet et esse: fuisse existimatos per quos corpe senatus consultum factum est.
Docet deinde in his multis: quibus dicitur haberi senatum: non fieri similitudine hostis
us: anspiciatque debere qui senatum habuerit esse. De rebus quoque dicitur quod in
manus ad senatum referendi est. Tu porro eorum operentur: ut in re de republica
de singularibus finie. Senatus quoque consulatum heriduoibus modis. Aut per dilecti
onem si consentirent: aut si res dubia esset: per singulorum sententias expulsi in
gulos autem debere consuli gradation. Insuper a consulari gradatione quo gradu sen
per quidem ante primam rogari solent: qui princeps in senatum aditus esse. Tum
autem quem hic scriberet: novum morem institutum referre per ambrosionem gradum
ut is primus rogaretur: quem rogare uellet: qui haberet senatum: ut in tam
gradu consulari esset. propter hoc de primis quoque capite dilecti deo multa dei
da senatorioque quum in senatu nemine debent: non adesse. Hec et ilia quod id genit
libro quo supra dixi. M. Varro in epistola ad Oppianum scripta caecum. Sed quod in
senatus consulto duobus modis fieri soleret: aut consensu: aut per dilectum
partem obire: unde est eorum quod Aeneas Capito in comitantibus scripsit reliquit. Nam in li
bro octavo. Tuberonem dicitur ut nulli senatus consultum fieri posse: non dicitur ha
cta. Quia in omnibus senatus consultis: nisi in his quoque per relationem finie dilectio
esset necessaria. Id quod Capito uerum esse affirmat: sed de hac omni re alio loco
plenus accurateque nos meminit scribere.

Quod factum esse dilensumque in prefectus latinarum causa creatus: in senatu con
uocandi: consulendi que habent.

Cap. viii.

Ratiō uti urbe latinarum causa relicti: senati habere posse. Marius negat: qui
p. nihil se senatū quidem sine nequius habere senatus dicit: qui et ea quae prof
ctus fuit: quae non sit senatoria. M. autem Varro in. in. epistola ad Oppianum
& Aeneas Capito in comitantibus octavo. in esse prefecto senatus habere dicit.
De qua re senatum Capito et Tuberonem eorum senatum Marius refert. Nam & tribu
tus neque plebs senatus habere dicitur: quod senatus et non esse: ante senatus plebs
est.

A VI GELII NOCTIVM ATTICARVM

COMMENTARII LIBER QVINTVS DECIMVS.

Quod in Qu. Claudio annalibus scriptum est legum aliarum oblitum non e
dere.

Capit. primum.

Edamāterat antonius Iulianus: dicitur propter quod semp aliterum uerum
mūq̄ delectabiliter & ferociter sunt enim ferre scholasticę ite de
d. mationem: cuius hominis cuiusque seditionem eiusdem rationem
de felicitatem. Nos ergo familiares eius circumfusi: undique ei p̄cipit
mur domū quā deinde subueniens mouit: et spiritum esse: in senatu
esset
mons.

esset
mons.

Quandū occupatum igni multis sedibus exulabat: edes & p̄p̄tina uenire
tūto incedit. Tum quāsp̄i ibi exco mibus Iohanni: Magnoque reddens ubi
p̄p̄tina: sed pericula sunt longe maxima. Sed quā autem p̄p̄tina uenire: in senatu

peritum inefratum conflatum est recess.

nam males qui facit anticonful factus est.

Quid Bassus Suetonius T. equillus prepositi esse a. M. Antonio pro cluis ceitra
liberis pueris in Syriae terrore pueris ab eo pueri susos scribu. Eiq; prima
morte de patris triumphasse. & morte obata publico funere sepulcrum est.

Verū prologo a pleriq; dicitur proprie adterq;

Cap. vi

Inter alia verba pleriq; ignorantia & insensu improbe dicitur q; non scelli
gūt deserta & depravata sunt a ratione recta & consuetudine hui' quoq;

2^o 3^o

verbo quod est prologo significatio verba & coarctata est. Nam quum ab alogia
dicit ad perniciū incertū peditudo inclinatio id tractumq; sit: semper quo verbo qui
dixerit locuti sumus ut si fuerit plogare dixerit plogere & deperderet plogatūq;

perpallē pfectā & pectas ap pellant rōtia uelō additā & cōpla: & alia sēc mōtra
perpote abfolu ut effectūq; sunt in prologato esse dicit ipsiq; esse iam prologata.
Quoq; per urbanissime respōdit pterore nō indōctū uti Barbaulo quōdam ex
alatorū turba Sulpitius A. pollentis in quadā epistola scriptū reliquit. Nam quā
dicatū est abula ad duculus ita possibilet non bagua fuerit eō ut clarissimū ergo
in depubus se cogitaturū esse hodie dōctō dūctū & uelocitate tua plogata sunt

mihi solū relictu est de quo rogo audire. Tū pterore fatidicōle can illa negotia d
q;bas d cognouisse me dicit: plogata sine cogō manifestō hoc autē negotiū quod in
mōdit pculdubio sine audā suō nō audū plogatū est. Quod significat autem

aff. dū

uolū quā plogatū dicitū in qua latine locuti sumus plogatū sed affectū dicitū sicut
M. Cicerō in oratione quā habuit de puticini cōsularibus. ita uerba hęc sūt. Bellū
dicitū uelōmā d' uerū dicit pene cōfētū. Itē infra. Nā ipse Casar qd est q; imēa
prouicia cōmo rari uelō uelō ut ea que per cū effecta sunt: pfecta rōp u. tradat. idē